1

Протокол № 128

Заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                    07 октября 2021 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 2

Время проведения: 13 часов 00 минут

Общее количество членов Дисциплинарной комиссии – 3

Присутствовали:

Григорьева И.А. – Председатель Дисциплинарной комиссии

Капустин А.С.. – член Дисциплинарной комиссии

Смирнова Н.В. – член Дисциплинарной комиссии

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

.

1. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия к члену

Ассоциации..

По первому вопросу выступила Председатель дисциплинарной комиссии Григорьева И.А., и

сообщила о поступивших в комиссию материалах о нарушениях в части предоставления

документов членом Ассоциации, а также истечением срока, установленного вынесенным ранее

Предписанием. Председатель предложила, в соответствии с п.2.5.4, п.3.1.5, п. 3.1.7 «Правил

применения мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации Проектировщиков

«Архитектурные Решения» применить к указанным ниже членам Ассоциации меру

дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять подготовку проектной

документации на период устранения выявленных нарушений, но не более чем на 90 дней:

№

ОПФ, Наименование

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ВВ)

Заявленный уровень

ответственности

(КФ ОДО)

            ИНН

1 ИП Сокол А.Е. Первый - 616509495335

2 ООО «Сервис Проект» Второй Первый

7702843928

3     ООО «Платинум» Первый - 0274120740

4     ООО «Партнер» Первый - 7810752570

5 ООО «ГЭМ» Первый Первый 3827054382

6 ООО «СТС» Первый Первый 6906012292

7 ООО «ИГСК Элемент» Первый - 7810392260

2

8 ООО «Севмонтажстрой» Первый - 9201526079

9 ООО «Спец Проект» Первый - 7806548317

10 ООО «ПСК Мет Кон» Первый Первый 5036176825

11
ООО «Корпорация

СтройМаксис»
Первый Первый 6732030276

12 ООО «ФИРМА МОСТ» Первый  Первый 5261021082

13
ООО

«СЕЛЬСТРОЙПРОЕКТ»
Первый - 1701059244

14 ООО «ГАРАНТ-Проект» Первый - 1646047541

15 ООО «ЕС Проект» Первый Первый 6509045485

16            ООО «АРС-ЮГ» Первый - 2317076027

17 ООО «Есиль инжиниринг» Первый  Первый 6679126082

18           ООО «БЕРСО» Первый - 6319736011

19             ООО «НХБ» Первый - 6234071022

20           ООО «МКЭК» Первый Первый 1415014130

21 ООО «ТПС» Первый - 7816704212

22 ООО «ПожТехПомощь» Первый - 0323348324

23 ООО «СС ДВ» Первый - 2723212811

24
ООО «НПЦ-

Сибпромэкология»
Первый Первый 4205138092

25 ООО «ТДФ Инжиниринг» Первый - 7802701483

3

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: Применить к указанным выше членам Ассоциации меру дисциплинарного воздействия в

виде приостановления права осуществлять подготовку проектной документации на период

устранения выявленных нарушений, но не более чем на 90 дней.

  Председатель   И. А. Григорьева

Секретарь  Н.В. Смирнова

26 ООО «Данила мастер» Первый Первый 0278129328

27 ООО «ТеплоПроект» Первый - 7604373689

28 ИП Курков Р.М. Первый - 691105797702

29 ООО «ТрансСтройРегион» Первый Первый 2543045946

30 ООО «ИСР» Первый Первый 6679100542

31 ООО «СФЕРА энерго» Первый - 2626801890

32 ООО «СИРИН» Первый Первый 7202253568

33 УК «Высота» Первый - 6161093060

34 ИП Галенко В.Г. Первый - 232305738792

35
ООО «Системы

безопасности»
Первый - 6659063772

36 ООО «ИнтелРоса» Первый Первый 8602278368

37 ООО «Мониторинг Плюс» Первый - 2624031772